
Uchwała Nr 115/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 03 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej przeniesienia służbowego Pana 

Zbigniewa Stebla nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej       

z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu do pracy               

w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - 

Zdroju.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 18 ust.  

4  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

2215 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przeniesienia służbowego Pana 

Zbigniewa Stebla nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu od dnia 1 września 2021 r. do pracy w Zespole 

Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Jolancie Ozimek Dyrektorowi Zespołu 

Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Dnia 29 lipca 2021 roku do tutejszego urzędu wpłynął wniosek Pani Dyrektor Zespołu 

Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju dotyczący wyrażenia opinii 

organu prowadzącego w sprawie przeniesienia służbowego Pana Zbigniewa Stebla 

nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26     

w Wałbrzychu do pracy w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie 

- Zdroju.  

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. do 

wniosku została dołączona pisemna prośba o przeniesienie Pana Zbigniewa Stebla  

z dnia 5 lipca 2021 r. oraz zgoda na przeniesienie nauczyciela  

do innej placówki wydana w dniu 22 lipca 2021 r. przez p.o. Dyrektora  Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu Panią Renatę 

Born.   

Uchwałę podejmuje się stosownie do art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z póź. zm.) - 

przeniesienia nauczyciela zatrudnionego na podstawie mianowania do innej szkoły 

dokonuje dyrektor szkoły, do której nauczyciel ma być przeniesiony, po zasięgnięciu 

opinii organu prowadzącego tę szkołę i za zgodą dyrektora szkoły, w której 

nauczyciel jest zatrudniony. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

 

                                                                                                              

WICESTAROSTA 

                                                                                     Iwona Frankowska 

 


